



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Stoltz & Hansen ApS

Skånegade 8, 3. tv., 2300 København S

CVR-nr. 37 54 61 43

## Årsrapport

1. september 2020 - 31. august 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2021.

---

Kristian Toppevad Stoltz  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Stoltz & Hansen ApS  
Skånegade 8, 3. tv.  
2300 København S

CVR-nr.: 37 54 61 43  
Stiftet: 17. marts 2016  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. september 2020 - 31. august 2021  
5. regnskabsår

### Direktion

Kristian Toppevad Stoltz  
Søren Hansen

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omhandler køb og salg af ejendomme, samt udlejning heraf og herudover beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74 t.kr. mod -91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital er negativ t.kr. 493 pr. 31. august 2021. Det vurderes af ledelsen, at egenkapitalen vil blive reetableret over de kommende år gennem indtjening i selskabet. I sammenhæng hermed har selskabets anpartshavere afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavender i selskabet til fordel for selskabets øvrige kreditorer, hvorfor ledelsen vurderer, at regnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.



## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.199</b>	<b>-36.948</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.769	-9.586
<b>Driftsresultat</b>	<b>-21.968</b>	<b>-46.534</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.072	-44.561
<b>Resultat før skat</b>	<b>-74.040</b>	<b>-91.095</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-74.040</b>	<b>-91.095</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-74.040	-91.095
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-74.040</b>	<b>-91.095</b>



## Balance 31. august

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	852.509	837.489
Materielle anlægsaktiver i alt	852.509	837.489
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>852.509</b>	<b>837.489</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	6.185	45.506
Tilgodehavender i alt	6.185	45.506
Likvide beholdninger	67.292	7.014
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>73.477</b>	<b>52.520</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>925.986</b>	<b>890.009</b>





## Balance 31. august

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-543.078	-469.038
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-493.078</b>	<b>-419.038</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.119	1.119
Anden gæld	1.405.445	1.295.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.419.064	1.309.047
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.419.064</b>	<b>1.309.047</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>925.986</b>	<b>890.009</b>

1 Kapitalberedskab

4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2019	50.000	-377.943	-327.943
Årets overførte overskud eller underskud	0	-91.095	-91.095
Egenkapital 1. september 2020	50.000	-469.038	-419.038
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.040	-74.040
	<b>50.000</b>	<b>-543.078</b>	<b>-493.078</b>



## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital er negativ t.kr. 493 pr. 31. august 2021. Det vurderes af ledelsen, at egenkapitalen vil blive reetableret over de kommende år gennem indtjening i selskabet. I sammenhæng hermed har selskabets anpartshavere afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavender i selskabet til fordel for selskabets øvrige kreditorer, hvorfor ledelsen vurderer, at regnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	52.072	44.561
	<u><b>52.072</b></u>	<u><b>44.561</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. september 2020	870.965	719.398
Tilgang i årets løb	25.789	151.567
<b>Kostpris 31. august 2021</b>	<u><b>896.754</b></u>	<u><b>870.965</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2020	-33.476	-23.890
Årets afskrivninger	-10.769	-9.586
<b>Af- og nedskrivninger 31. august 2021</b>	<u><b>-44.245</b></u>	<u><b>-33.476</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021</b>	<u><b>852.509</b></u>	<u><b>837.489</b></u>

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud for 541 t.kr. svarende til et skatteaktiv på 119 t.kr. Som følge af usikkerhed for selskabets udnyttelse heraf, er aktivet ikke indregnet i årsrapporten.


